別記様式２（第５条関係）

                                               令和　　年　　月　　日

  富士川町長　望月　利樹　様
                                      住  所
                                申請者

                                      氏  名  　　　　　　　　　印

                             　（又は代表者氏名）

有害獣防除用施設設置補助金実績報告書

  令和　　年　　月　　日有害獣防除用施設電気柵等を共同（又は個人）で設置したので富士川町有害獣防除用施設設置補助金交付要綱第５条の規定により報告します。

記

	設置地区名
	富士川町　　　　字　　　地内

	受益戸数
	　　　　　　　　戸
	受益面積
	面積　　　　　　　　ａ

	施設内容
	電気柵　　　　　　　　m
	防除用ネット　　　　　　　 m

	設置経費額
	                                   　　　 　　　　　円

	対象有害獣

	添付書類
	見取図 ・ 資材購入領収書写し ・ 完成写真

· 共同の場合は、団体名及び名簿を添付すること。

振込先の金融機関、口座番号、口座名義を添付すること。